ORDINAZIONE CUCINA

PRIMI PIATTI
NR. ____ RISOTTO CON SALAMELLA
NR. ____ RISOTTO CON SALTAREI
NR. ____ TORTELLIDIZUCCA
(BURRO E SALVIA O RAGU ALLA MANTOVANA)
SECONDI PIATTI
NR. ____ LUCCIO IN SALSA CON POLENTA
NR. ____ TAGLIATA DI BUFALA
NR. ____ GRIGLIATA MISTA DI CARNE
(TASTASAL, COPPA E PANCETTA)
NR. ____ POLLO ALLO SPIEDO CON PATATINE
NR. ____ TASTASAL CON POLENTA
NR. ____ COPPA CON POLENTA
NR. _ _ __ PANINO DEL BIKER
(HAMBURGER DI TASTASAL E PATATINE)
CONTORNI
NR. ____ PATATINE FRITTE
NR. _ _ _ _ GIARDINIERA SOTT'OLIO
DOLCI
NR. ____ FETTA DI TORTA DA PASTICCERIA

NR. ____ TORTAINTERA

€6,00
€7,00
€7,00

€9,00
€8,50
€8,00

€7,50
€4,50
€4,50
€7,00

€ 3,50
€ 3,50

€ 3,00
€9,00



VINI
BOTTIGLIE
NR. _ ___ LAMBRUSCO MANTOVANO D.O.C. €7,00
CANTINA GUALTIERI
NR. ____ PROSECCO MONTALVINI exTrA prY €9,00
NR. ____ MASOTTINA D.O.C.G. exTrRA DRY € 13,50
RABOSELLO "ROSATO"
NR. _ _ _ _ 1LITRO €7,00
NR. _ _ _ _ 12LITRO €4,00
NR. _ _ _ _ BICCHIERE €1,00
“PIU FRIZZ" BIANCO FRIZZANTE
NR. _ _ _ _ 1LITRO €7,00
NR. _ _ _ _ 12LITRO €4,00
NR. _ _ _ _ BICCHIERE €1,00
BEVANDE
NR. ____ ACQUA NAT/FRIZZ 12 uTRO € 1,00
NR. _ ___ BIRRA ALLA SPINA AKTIEN 3ocL € 3,50
NR. ____ COCA COLA ALLA SPINA 30cL € 3,00
NR. ____ CAFFE €1,00
NR. ____ CAFFE CORRETTO €1,50
NR. _ ___ GRAPPA -BRANDY - SAMBUCA €2,50
NR. ____ PERETTE MARZADRO € 3,00
NR. ____ SORBETTO € 2,50



